Retificação do Resultado do Edital de Remanejamento e Transferência nº 01/2021

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Jundiaí – Deputado Ary Fossen, no uso de suas

atribuições legais, faz saber os resultados do Edital acima mencionado:

I - DAS VAGAS:

1- Distribuição das vagas disponíveis para transferência por Curso.

Curso Turno Vagas

Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

Vespertino 15

Eventos Matutino 15

Gestão Ambiental Vespertino 10

Logística Matutino 15

Sistemas Embarcados Matutino 13

Curso: Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Candidatos Aprovados

Lucas Pereira de Almeida

Jonatas Borges Batista

Curso: Eventos

Candidato Aprovado:

Amanda Raquel Gounella

Curso: Gestão Ambiental

Candidatos Aprovados:

Igo Alves Vieira

Giovanna Bissoli

karin
Novo Carimbo

Curso: Logística - Matutino

Candidatos Aprovados:

Matheus Cardozo de Jesus

Gabriel Rodrigues de Oliveira

Fabiano Salviano Moreira

Rogério da Silva Santos

Andrea Claudia de Oliveira Rossa

Lívia Maria Facca

Lucas Mateus Paes

Raphael de Oliveira Mello e Silva

Curso: Sistemas Embarcados

Candidato Aprovado:

Rafael Eduardo Telles Ribeiro

Flavio José Graciano

DA EFETIVAÇÃO DA MATRÍCULA

A matrícula dos candidatos selecionados será realizada em 22 e 23 de fevereiro de 2021

com o envio da documentação abaixo, em formato PDF, JPG ou PNG pelo e-mail

f114.apoiocoordenacao@fatec.sp.gov.br

Os candidatos selecionados deverão enviar no ato da matrícula os seguintes documentos:

a) 1 foto 3x4 recente;

b) Cópia da Cédula de Identidade (RG ou RNE); (obs.: não será aceita a carteira nacional de

habilitação)

c) Cópia de CPF;

d) Documento que comprove estar em dia com o serviço militar (sendo o candidato do sexo

masculino, entre 18 e 45 anos).

Após o término do período de pandemia e retorno às aulas presenciais, o candidato deverá

apresentar na Secretaria Acadêmica os documentos originais exigidos para a inscrição

acompanhados de respectivas cópias, que deverão estar legíveis, para conferência.

Havendo divergência de informações a matrícula poderá ser cancelada.

karin
Novo Carimbo

Após o envio da documentação de matrícula, a transferência será processada no sistema

acadêmico e o aprovado receberá um e-mail com as informações da sua matrícula.

                                                             Prof. Dr. Francesco Bordignon

                           Diretor

karin
Novo Carimbo

karin
Novo Carimbo